
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10 april 2007; 
 
gelezen het advies van de commissie Maatschappelijke Zaken d.d. 5 april 2007; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1. De nota “peuterspeelzaalbeleid 2007-2010” vast te stellen. 
 
2. Naast het reguliere budget de volgende middelen voor het peuterspeelzaalbeleid 2007-2010 

ter beschikking te stellen: 
￭ vanaf 2008 een bedrag van € 12.000 uit het onderwijs-achterstandenbudget en een 

extra bedrag van € 8.000 uit de algemene middelen 
￭ Vanaf 2009 een bedrag van € 11.000 uit de algemene middelen. 

 
3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
4. Dat tot uitvoering van dit besluit overgegaan kan worden op het moment dat de, onder het 

preventief toezicht geldende, goedkeuring van de begrotingswijziging door Gedeputeerde 
Staten van de provincie Noord-Holland is verkregen. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op  24 april 2007 
de griffier, de voorzitter, 


